
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII сесія XXIII скликання

РІШЕННЯ
від 27 квітня 2001 р. N 311/1288

Про передачу у приватну власність та оформлення в оренду
земельних ділянок громадянам для будівництва, експлуатації та
обслуговування житлових будинків та господарських будівель
Відповідно до Земельного кодексу України, Постанови Верховної Ради Української РСР від 18.12.90 

"Про земельну реформу" та враховуючи матеріали інвентаризації земель, Київська міська рада вирішила:
1. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Бондарю Петру Івановичу для будівництва та 

обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Шкільній, 23 у Ленінградському 
районі.

Передати гр. Бондарю Петру Івановичу, за умови виконання п. 1.1 цього рішення, у приватну власність 
земельну ділянку площею 0,08 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель на вул. Шкільній, 23 у Ленінградському районі за рахунок земель міської забудови.

1.1. Гр. Бондарю Петру Івановичу:
1.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного кодексу 

України.
1.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
1.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Бондарю Петру Івановичу державного акта на право приватної власності на 
землю.

1.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

2. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Майстренку Михайлу Михайловичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Обухівській, 104-а у 
Ленінградському районі.

Передати гр. Майстренку Михайлу Михайловичу, за умови виконання п. 2.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,09 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Обухівській, 104-а у Ленінградському районі за рахунок земель міської 
забудови.

2.1. Гр. Майстренку Михайлу Михайловичу:
2.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного кодексу 

України.
2.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
2.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Майстренку Михайлу Михайловичу державного акта на право приватної 
власності на землю.

2.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.



3. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Померанцеву Миколі Миколайовичу для 
експлуатації та обслуговування індивідуального гаража в садибі житлового будинку N 84 на вул. 
Верховинній у Ленінградському районі.

Передати гр. Померанцеву Миколі Миколайовичу, за умови виконання п. 3.1 цього рішення, у 
тимчасове довгострокове користування строком на 10 років земельну ділянку площею 0,01 га для 
експлуатації та обслуговування індивідуального гаража в садибі житлового будинку N 84 на вул. 
Верховинній у Ленінградському районі за рахунок земель міської забудови.

3.1. Гр. Померанцеву Миколі Миколайовичу:
3.1.1. Виконувати обов'язки користувача земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
3.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Померанцеву Миколі Миколайовичу договору на право тимчасового 
довгострокового користування земельною ділянкою.

3.3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за 
собою припинення права користування нею відповідно до вимог ст. 27 Земельного кодексу України.

4. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Захарчуку Віталію Олександровичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Івана Франка, 1-в у 
Харківському районі.

Передати гр. Захарчуку Віталію Олександровичу, за умови виконання п. 4.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у пров. Івана Франка, 1-в у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

4.1. Гр. Захарчуку Віталію Олександровичу:
4.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного кодексу 

України.
4.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
4.1.3. Виконувати умови Головного управління містобудування та архітектури Київської державної 

адміністрації, викладені в листі від 11.02.2000 N 07-1297.
4.1.4. Виконати роботи з інженерної підготовки території щодо захисту її від підтоплення та затоплення 

повеневими водами та погодити їх в установленому порядку.
4.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Захарчуку Віталію Олександровичу державного акта на право приватної 
власності на землю.

4.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

5. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Жирній Галині Василівні для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Карла Маркса, 8-а у Харківському 
районі.

Передати гр. Жирній Галині Василівні, за умови виконання п. 5.1 цього рішення, у приватну власність 
земельну ділянку площею 0,086 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель на вул. Карла Маркса, 8-а у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

5.1. Гр. Жирній Галині Василівні:
5.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного кодексу 

України.
5.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
5.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Жирній Галині Василівні державного акта на право приватної власності на 
землю.

5.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

6. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Шубенку Євгенію Володимировичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Демидівській, 63 у 
Харківському районі.



Передати гр. Шубенку Євгенію Володимировичу, за умови виконання п. 6.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Демидівській, 63 у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

6.1. Гр. Шубенку Євгенію Володимировичу:
6.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного кодексу 

України.
6.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
6.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Шубенку Євгенію Володимировичу державного акта на право приватної 
власності на землю.

6.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

7. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Пінчуку Валерію Миколайовичу для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Комуністичній, 34-а у Харківському 
районі.

Передати гр. Пінчуку Валерію Миколайовичу, за умови виконання п. 7.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Комуністичній, 34-а у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

7.1. Гр. Пінчуку Валерію Миколайовичу:
7.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного кодексу 

України.
7.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
7.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Пінчуку Валерію Миколайовичу державного акта на право приватної власності 
на землю.

7.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

8. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Карасю Олегу Олександровичу для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Ялинковому, 24 у Харківському 
районі.

Передати гр. Карасю Олегу Олександровичу, за умови виконання п. 8.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у пров. Ялинковому, 24 у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

8.1. Гр. Карасю Олегу Олександровичу:
8.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного кодексу 

України.
8.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
8.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Карасю Олегу Олександровичу державного акта на право приватної власності 
на землю.

8.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

9. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Гереловському Віталію Анатолійовичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у 1-му пров. Франка, 17 у 
Харківському районі.

Передати гр. Гереловському Віталію Анатолійовичу, за умови виконання п. 9.1 цього рішення, у 
приватну власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку і господарських будівель у 1-му пров. Франка, 17 у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

9.1. Гр. Гереловському Віталію Анатолійовичу:



9.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного кодексу 
України.

9.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 
виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.

9.1.3. Виконати роботи з інженерної підготовки території щодо захисту її від підтоплення та затоплення 
повеневими водами та погодити їх в установленому порядку.

9.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 
установленому порядку гр. Гереловському Віталію Анатолійовичу державного акта на право приватної 
власності на землю.

9.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

10. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Амелькіній Ганні Іванівні для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель у 1-му пров. Лермонтова, 18 у Харківському 
районі.

Передати гр. Амелькіній Ганні Іванівні, за умови виконання п. 10.1 цього рішення, у приватну власність 
земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель у 1-му пров. Лермонтова, 18 у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

10.1. Гр. Амелькіній Ганні Іванівні:
10.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
10.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
10.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Амелькіній Ганні Іванівні державного акта на право приватної власності на 
землю.

10.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

11. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Блюміну Віталію Семеновичу для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у 1-му пров. Бортницькому, 14 у 
Харківському районі.

Передати гр. Блюміну Віталію Семеновичу, за умови виконання п. 11.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у 1-му пров. Бортницькому, 14 у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

11.1. Гр. Блюміну Віталію Семеновичу:
11.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
11.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
11.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Блюміну Віталію Семеновичу державного акта на право приватної власності на
землю.

11.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

12. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Стецюк Надії Миколаївні для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Івана Франка, 1-а у Харківському 
районі.

Передати гр. Стецюк Надії Миколаївні, за умови виконання п. 12.1 цього рішення, у приватну власність 
земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель у пров. І. Франка, 1-а у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

12.1. Гр. Стецюк Надії Миколаївні:
12.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
12.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.



12.1.3. Виконати роботи з інженерної підготовки території щодо захисту її від підтоплення та затоплення
повеневими водами та погодити їх в установленому порядку.

12.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 
установленому порядку гр. Стецюк Надії Миколаївні державного акта на право приватної власності на 
землю.

12.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

13. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Гаркавенку Григорію Петровичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Березневій, 30-в у 
Харківському районі.

Передати гр. Гаркавенку Григорію Петровичу, за умови виконання п. 13.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Березневій, 30-в у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

13.1. Гр. Гаркавенку Григорію Петровичу:
13.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
13.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
13.1.3. Виконати роботи з інженерної підготовки території щодо захисту її від підтоплення та затоплення

повеневими водами та погодити їх в установленому порядку.
13.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Гаркавенку Григорію Петровичу державного акта на право приватної власності 
на землю.

13.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

14. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Дідовичу Володимиру Дмитровичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Замковецькій, 98-а у 
Подільському районі.

Передати гр. Дідовичу Володимиру Дмитровичу, за умови виконання п. 14.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Замковецькій, 98-а у Подільському районі за рахунок земель міської 
забудови.

14.1. Гр. Дідовичу Володимиру Дмитровичу:
14.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
14.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
14.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Дідовичу Володимиру Дмитровичу державного акта на право приватної 
власності на землю.

14.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

15. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Коноплі Миколі Михайловичу для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Іртиській, 15 у Московському 
районі.

Передати гр. Коноплі Миколі Михайловичу, за умови виконання п. 15.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Іртиській, 15 у Московському районі за рахунок земель міської забудови.

15.1. Гр. Коноплі Миколі Михайловичу:
15.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
15.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.



15.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 
установленому порядку гр. Коноплі Миколі Михайловичу державного акта на право приватної власності на
землю.

15.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

16. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Косар Олені Анатоліївні для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Іртиській, 17 у Московському районі.

Передати гр. Косар Олені Анатоліївні, за умови виконання п. 16.1 цього рішення, у приватну власність 
земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель на вул. Іртиській, 17 у Московському районі за рахунок земель міської забудови.

16.1. Гр. Косар Олені Анатоліївні:
16.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
16.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
16.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Косар Олені Анатоліївні державного акта на право приватної власності на 
землю.

16.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

17. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Кузіну Олексію Валерійовичу для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Єнісейській, 4-а у Московському 
районі.

Передати гр. Кузіну Олексію Валерійовичу, за умови виконання п. 17.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Єнісейській, 4-а у Московському районі за рахунок земель міської 
забудови.

17.1. Гр. Кузіну Олексію Валерійовичу:
17.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
17.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
17.1.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих 

інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
17.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Кузіну Олексію Валерійовичу державного акта на право приватної власності на 
землю.

17.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

18. Оформити громадянину Королівства Данія Флеммінгу Яну, за умови виконання п. 18.1 цього 
рішення, право на оренду земельної ділянки площею 0,06 га строком на 10 років для експлуатації та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. П'ятигорській, 14 у Московському 
районі у зв'язку з переходом права власності на будівлі (договір купівлі-продажу від 20.04.2000, серія АВК 
N 356105) за рахунок земель, відведених відповідно до рішення виконавчого комітету Кагановичської 
районної Ради депутатів трудящих від 18.11.49 N 1668 "Про надання права індивідуальної забудови 
земельної ділянки під індивідуальну забудову гр. БЕЛЬГОВСЬКОЙ Марії Сільвестровні".

Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Кагановичської районної Ради 
депутатів трудящих від 18.11.49 N 1668 "Про надання права індивідуальної забудови земельної ділянки 
під індивідуальну забудову гр. БЕЛЬГОВСЬКОЙ Марії Сільвестровні".

18.1. Громадянину Королівства Данія Флеммінгу Яну:
18.1.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог ст. 40 Земельного кодексу України.
18.1.2. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення 

дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному нормативами 
забудови м. Києва.



18.1.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих 
інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

18.1.4. У місячний термін замовити в Київському міському управлінні земельних ресурсів документ, що 
посвідчує право користування земельною ділянкою.

18.1.5. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
18.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку громадянину Королівства Данія Флеммінгу Яну документа на право користування 
землею.

18.3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за 
собою припинення права користування нею відповідно до вимог ст. 27 Земельного кодексу України.

19. Припинити громадянці Чердинцевій Валентині Григорівні право власності на земельну ділянку 
площею 0,0789 га на вул. Медвинській, 14 у Залізничному районі, передану у власність відповідно до 
розпорядження Київської міської державної адміністрації від 17.10.97 N 1653 "Про передачу гр. 
Чердинцевій Валентині Григорівні у приватну власність земельної ділянки для обслуговування жилого 
будинку та господарських будівель на вул. Медвинській, 14 у Залізничному районі" та право власності на 
яку посвідчено державним актом на право приватної власності на землю від 26.08.98 серія 1-КВ N 157239 
(лист-згода від 21.09.99).

Оформити громадянці Росії Бірюковій Ларисі Сергіївні, за умови виконання п. 19.1 цього рішення, право
на оренду земельної ділянки площею 0,0789 га строком на 15 років для експлуатації та обслуговування 
житлового будинку і господарських будівель на вул. Медвинській, 14 у Московському районі у зв'язку з 
переходом права власності на житловий будинок (договір купівлі-продажу від 26.09.97) за рахунок земель,
право власності на які припинено цим рішенням.

Вважати таким, що втратило чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 
17.10.97 N 1653 "Про передачу гр. Чердинцевій Валентині Григорівні у приватну власність земельної 
ділянки для обслуговування жилого будинку та господарських будівель на вул. Медвинській, 14 у 
Залізничному районі".

19.1. Громадянці Росії Бірюковій Ларисі Сергіївні:
19.1.1. Виконувати обов'язки користувача земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
19.1.2. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення 

дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному нормативами 
забудови м. Києва.

19.1.3. У місячний термін замовити в Київському міському управлінні земельних ресурсів документ, що 
посвідчує право користування земельною ділянкою.

19.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 
установленому порядку громадянці Росії Бірюковій Ларисі Сергіївні документа на право користування 
землею.

19.3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за 
собою припинення права користування нею відповідно до вимог ст. 27 Земельного кодексу України.

20. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Українцю Михайлу Яковичу для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Демидівській, 66 у Харківському 
районі.

Передати гр. Українцю Михайлу Яковичу, за умови виконання п. 20.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Демидівській, 66 у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

20.1. Гр. Українцю Михайлу Яковичу:
20.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
20.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
20.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Українцю Михайлу Яковичу державного акта на право приватної власності на 
землю.

20.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.



21. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Тхорику Григорію Олександровичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Грузинській, 31 у 
Дарницькому районі.

Передати гр. Тхорику Григорію Олександровичу, за умови виконання п. 21.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,06 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Грузинській, 31 у Дарницькому районі за рахунок земель міської забудови.

21.1. Гр. Тхорику Григорію Олександровичу:
21.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
21.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
21.1.3. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
21.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Тхорику Григорію Олександровичу державного акта на право приватної 
власності на землю.

21.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

22. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Войтенко Лідії Михайлівні для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Кірова, 16-ж у Ватутінському районі.

Передати гр. Войтенко Лідії Михайлівні, за умови виконання п. 22.1 цього рішення, у приватну власність
земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель на вул. Кірова, 16-ж у Ватутінському районі за рахунок земель міської забудови.

22.1. Гр. Войтенко Лідії Михайлівні:
22.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
22.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
22.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Войтенко Лідії Михайлівні державного акта на право приватної власності на 
землю.

22.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

23. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Глущенко Галині Андронівні для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Жданова, 12 у Харківському 
районі.

Передати гр. Глущенко Галині Андронівні, за умови виконання п. 23.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,09 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у пров. Жданова, 12 у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

23.1. Гр. Глущенко Галині Андронівні:
23.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
23.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
23.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Глущенко Галині Андронівні державного акта на право приватної власності на 
землю.

23.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

24. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Підлісному Віктору Івановичу для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Комінтерну, 12-а у Харківському 
районі.

Передати гр. Підлісному Віктору Івановичу, за умови виконання п. 24.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Комінтерну, 12-а у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.



24.1. Гр. Підлісному Віктору Івановичу:
24.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
24.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
24.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Підлісному Віктору Івановичу державного акта на право приватної власності на
землю.

24.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

25. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Онищуку Віктору Микитовичу для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Ташкентській, 28/33 у Дарницькому
районі.

Передати гр. Онищуку Віктору Микитовичу, за умови виконання п. 25.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,06 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Ташкентській, 28/33 у Дарницькому районі за рахунок земель міської 
забудови.

25.1. Гр. Онищуку Віктору Микитовичу:
25.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
25.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
25.1.3. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
25.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Онищуку Віктору Микитовичу державного акта на право приватної власності на
землю.

25.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

26. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Семенюку Миколі Володимировичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у 2-му пров. Бортницькому, 5 
у Харківському районі.

Передати гр. Семенюку Миколі Володимировичу, за умови виконання п. 26.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,09 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у 2-му пров. Бортницькому, 5 у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

26.1. Гр. Семенюку Миколі Володимировичу:
26.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
26.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
26.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Семенюку Миколі Володимировичу державного акта на право приватної 
власності на землю.

26.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

27. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Кісловій Оксані Олександрівні для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Ялинковому, 22 у Харківському 
районі.

Передати гр. Кісловій Оксані Олександрівні, за умови виконання п. 27.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у пров. Ялинковому, 22 у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

27.1. Гр. Кісловій Оксані Олександрівні:
27.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.



27.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 
виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.

27.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 
установленому порядку гр. Кісловій Оксані Олександрівні державного акта на право приватної власності 
на землю.

27.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

28. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Семененко Вірі Олексіївні для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Бродівській, 209 у Харківському 
районі.

Передати гр. Семененко Вірі Олексіївні, за умови виконання п. 28.1 цього рішення, у приватну власність
земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель на вул. Бродівській, 209 у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

28.1. Гр. Семененко Вірі Олексіївні:
28.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
28.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
28.1.3. Виконати комплекс заходів щодо захисту території від підтоплення та затоплення та погодити їх 

в установленому порядку.
28.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Семененко Вірі Олексіївні державного акта на право приватної власності на 
землю.

28.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

29. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Микитюку Всеволоду Тимофійовичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Ялинковому, 11 у 
Харківському районі.

Передати гр. Микитюку Всеволоду Тимофійовичу, за умови виконання п. 29.1 цього рішення, у приватну
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у пров. Ялинковому, 11 у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

29.1. Гр. Микитюку Всеволоду Тимофійовичу:
29.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
29.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
29.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Микитюку Всеволоду Тимофійовичу державного акта на право приватної 
власності на землю.

29.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

30. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Пугачову Сергію Євгенійовичу для будівництва
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Лісній, 76-е у Харківському районі.

Передати гр. Пугачову Сергію Євгенійовичу, за умови виконання п. 30.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Лісній, 76-е у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

30.1. Гр. Пугачову Сергію Євгенійовичу:
30.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
30.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
30.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку Гр. Пугачову Сергію Євгенійовичу державного акта на право приватної власності 
на землю.



30.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

31. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Дмитренко Світлані Георгіївні для експлуатації 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Псковській, 19 у Московському 
районі.

Передати гр. Дмитренко Світлані Георгіївні, за умови виконання п. 31.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку загальною площею 0,10 га для експлуатації та обслуговування житлового 
будинку і господарських будівель на вул. Псковській, 19 у Московському районі, з них:

- 0,056 га за рахунок земель, відведених відповідно до рішення виконавчого комітету Київської міської 
Ради депутатів трудящих від 21.11.61 N 2280 "Про висновки обміру земель в забудованих кварталах 
Жовтневого, Московського, Печерського, Залізничного, Шевченківського та Подільського районів м. 
Києва";

- 0,044 га за рахунок земель міської забудови.
Вважати такою, що втратила чинність, позицію 22 переліку земельних ділянок у кварталі N 2294 

Московського району м. Києва, доданого до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів
трудящих від 21.11.61 N 2280 "Про висновки обміру земель в забудованих кварталах Жовтневого, 
Московського, Печерського, Залізничного, Шевченківського та Подільського районів м. Києва".

31.1. Гр. Дмитренко Світлані Георгіївні:
31.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
31.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
31.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Дмитренко Світлані Георгіївні державного акта на право приватної власності на
землю.

31.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

32. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Силку Вячеславу Анатолійовичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Березневому, 2 у 
Харківському районі.

Передати гр. Силку Вячеславу Анатолійовичу, за умови виконання п. 32.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,08 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у пров. Березневому, 2 у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

32.1. Гр. Силку Вячеславу Анатолійовичу:
32.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
32.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
32.1.3. Виконати роботи з інженерної підготовки території щодо захисту її від підтоплення та затоплення

повеневими водами та погодити їх в установленому порядку.
32.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Силку Вячеславу Анатолійовичу державного акта на право приватної власності
на землю.

32.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

33. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Гамерському Миколі Петровичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Промисловій, 27 у 
Харківському районі.

Передати гр. Гамерському Миколі Петровичу, за умови виконання п. 33.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Промисловій, 27 у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

33.1. Гр. Гамерському Миколі Петровичу:
33.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.



33.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 
виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.

33.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 
установленому порядку гр. Гамерському Миколі Петровичу державного акта на право приватної власності 
на землю.

33.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

34. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Перевезію Віталію Олександровичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Котовського, 37 у 
Харківському районі.

Передати гр. Перевезію Віталію Олександровичу, за умови виконання п. 34.1 цього рішення, у приватну
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Котовського, 37 у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

34.1. Гр. Перевезію Віталію Олександровичу:
34.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
34.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
34.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Перевезію Віталію Олександровичу державного акта на право приватної 
власності на землю.

34.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

35. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Максименко Олені Володимирівні для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Чехова, 34 у 
Харківському районі.

Передати гр. Максименко Олені Володимирівні, за умови виконання п. 35.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Чехова, 34 у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

35.1. Гр. Максименко Олені Володимирівні:
35.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
35.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
35.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Максименко Олені Володимирівні державного акта на право приватної 
власності на землю.

35.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

36. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Левченку Сергію Валентиновичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Промисловій, 15-б у 
Харківському районі.

Передати гр. Левченку Сергію Валентиновичу, за умови виконання п. 36.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Промисловій, 15-б у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

36.1. Гр. Левченку Сергію Валентиновичу:
36.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
36.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
36.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Левченку Сергію Валентиновичу державного акта на право приватної власності
на землю.



36.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

37. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Кравцю Леоніду Павловичу для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Франка, 12-а у Харківському районі.

Передати гр. Кравцю Леоніду Павловичу, за умови виконання п. 37.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у пров. Франка, 12-а у Харківському районі за рахунок земель міської забудови.

37.1. Гр. Кравцю Леоніду Павловичу:
37.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
37.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
37.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Кравцю Леоніду Павловичу державного акта на право приватної власності на 
землю.

37.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

38. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Гончаруку Олександру Петровичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у 2-му пров. Бортницькому, 3 
у Харківському районі.

Передати гр. Гончаруку Олександру Петровичу, за умови виконання п. 38.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,09 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у 2-му пров. Бортницькому, 3 у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

38.1. Гр. Гончаруку Олександру Петровичу:
38.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
38.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
38.1.3. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
38.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Гончаруку Олександру Петровичу державного акта на право приватної 
власності на землю.

38.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

39. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Ярошенку Василю Сергійовичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Толстого, 1-а у 
Ватутінському районі.

Передати гр. Ярошенку Василю Сергійовичу, за умови виконання п. 39.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Толстого, 1-а у Ватутінському районі за рахунок земель міської забудови.

39.1. Гр. Ярошенку Василю Сергійовичу:
39.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
39.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
39.1.3. Виконати умови, викладені в листі Головкиївархітектури від 12.10.99 N 07-6421, щодо виконання 

комплексу заходів по захисту території від підтоплення та затоплення повеневими водами, а також з 
інженерної підготовки території.

39.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 
установленому порядку гр. Ярошенку Василю Сергійовичу державного акта на право приватної власності 
на землю.

39.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.



40. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Лапусті Тетяні Олексіївні для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Раїси Букіної, 18 у Ленінградському 
районі.

Передати гр. Лапусті Тетяні Олексіївні, за умови виконання п. 40.1 цього рішення, у приватну власність 
земельну ділянку площею 0,09 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель на вул. Раїси Букіної, 18 у Ленінградському районі за рахунок земель міської забудови.

40.1. Гр. Лапусті Тетяні Олексіївні:
40.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
40.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
40.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Лапусті Тетяні Олексіївні державного акта на право приватної власності на 
землю.

40.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

41. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Вергелес Людмилі Василівні для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Раїси Букіної, 28 у Ленінградському
районі.

Передати гр. Вергелес Людмилі Василівні, за умови виконання п. 41.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Раїси Букіної, 28 у Ленінградському районі за рахунок земель міської 
забудови.

41.1. Гр. Вергелес Людмилі Василівні:
41.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
41.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
41.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Вергелес Людмилі Василівні державного акта на право приватної власності на 
землю.

41.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

42. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Баланович Софії Михайлівні для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Радистів, 1 у Ватутінському районі.

Вилучити з користування ДП "Київський радіопередавальний центр" частину земельної ділянки площею
0,10 га, наданої в постійне користування радіостанції N 1 Міністерства зв'язку УРСР, що посвідчується 
державним актом на право користування землею від 21.02.63 N 22 (лист-згода від 07.10.99 N 153/004).

Передати гр. Баланович Софії Михайлівні, за умови виконання п. 42.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у пров. Радистів, 1 у Ватутінському районі за рахунок земель, вилучених цим 
рішенням.

42.1. Гр. Баланович Софії Михайлівні:
42.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
42.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
42.1.3. Виконати умови, викладені в листі Головного управління містобудування та архітектури 

Київської міської державної адміністрації від 12.12.2000 N 07-9606.
42.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Баланович Софії Михайлівні державного акта на право приватної власності на 
землю.

42.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.



43. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Паламар Вірі Анатоліївні для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Радистів, 2 у Ватутінському районі.

Вилучити з користування ДП "Київський радіопередавальний центр" частину земельної ділянки площею
0,10 га, наданої в постійне користування радіостанції N 1 Міністерства зв'язку УРСР, що посвідчується 
державним актом на право користування землею від 21.02.63 N 22 (лист-згода від 07.10.99 N 153/004).

Передати гр. Паламар Вірі Анатоліївні, за умови виконання п. 43.1 цього рішення, у приватну власність 
земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель у пров. Радистів, 2 у Ватутінському районі за рахунок земель, вилучених цим рішенням.

43.1. Гр. Паламар Вірі Анатоліївні:
43.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
43.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
43.1.3. Виконати умови, викладені в листі Головного управління містобудування та архітектури 

Київської міської державної адміністрації від 12.12.2000 N 07-9602.
43.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Паламар Вірі Анатоліївні державного акта на право приватної власності на 
землю.

43.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

44. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Климашевському Олександру Валентиновичу 
для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Радистів, 4 у 
Ватутінському районі.

Вилучити з користування ДП "Київський радіопередавальний центр" частину земельної ділянки площею
0,10 га, наданої в постійне користування радіостанції N 1 Міністерства зв'язку УРСР, що посвідчується 
державним актом на право користування землею від 21.02.63 N 22 (лист-згода від 07.10.99 N 153/004).

Передати гр. Климашевському Олександру Валентиновичу, за умови виконання п. 44.1 цього рішення, у
приватну власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку і господарських будівель у пров. Радистів, 4 у Ватутінському районі за рахунок земель, вилучених 
цим рішенням.

44.1. Гр. Климашевському Олександру Валентиновичу:
44.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
44.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
44.1.3. Виконати умови, викладені в листі Головного управління містобудування та архітектури 

Київської міської державної адміністрації від 12.12.2000 N 07-9603.
44.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Климашевському Олександру Валентиновичу державного акта на право 
приватної власності на землю.

44.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

45. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Манусенку Анатолію Івановичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Радистів, 6 у 
Ватутінському районі.

Вилучити з користування ДП "Київський радіопередавальний центр" частину земельної ділянки площею
0,10 га, наданої в постійне користування радіостанції N 1 Міністерства зв'язку УРСР, що посвідчується 
державним актом на право користування землею від 21.02.63 N 22 (лист-згода від 07.10.99 N 153/004).

Передати гр. Манусенку Анатолію Івановичу, за умови виконання п. 45.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у пров. Радистів, 6 у Ватутінському районі за рахунок земель, вилучених цим 
рішенням.

45.1. Гр. Манусенку Анатолію Івановичу:
45.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.



45.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 
виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.

45.1.3. Виконати умови, викладені в листі Головного управління містобудування та архітектури 
Київської міської державної адміністрації від 12.12.2000 N 07-9604.

45.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 
установленому порядку гр. Манусенку Анатолію Івановичу державного акта на право приватної власності 
на землю.

45.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

46. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Ільєнко Наталії Олегівні для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Радистів, 8 у Ватутінському районі.

Вилучити з користування ДП "Київський радіопередавальний центр" частину земельної ділянки площею
0,10 га, надану в постійне користування радіостанції N 1 Міністерства зв'язку УРСР, що посвідчується 
державним актом на право користування землею від 21.02.63 N 22 (лист-згода від 07.10.99 N 153/004).

Передати гр. Ільєнко Наталії Олегівні, за умови виконання п. 46.1 цього рішення, у приватну власність 
земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель у пров. Радистів, 8 у Ватутінському районі за рахунок земель, вилучених цим рішенням.

46.1. Гр. Ільєнко Наталії Олегівні:
46.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
46.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
46.1.3. Виконати умови, викладені в листі Головного управління містобудування та архітектури 

Київської міської державної адміністрації від 12.12.2000 N 07-9607.
46.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Ільєнко Наталії Олегівні державного акта на право приватної власності на 
землю.

46.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

47. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Єфименку Миколі Петровичу для будівництва 
та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Кірова, 16-з у Ватутінському 
районі.

Передати гр. Єфименку Миколі Петровичу, за умови виконання п. 47.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Кірова, 16-з у Ватутінському районі за рахунок земель міської забудови.

47.1. Гр. Єфименку Миколі Петровичу:
47.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
47.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
47.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Єфименку Миколі Петровичу державного акта на право приватної власності на 
землю.

47.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

48. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Рябухіній Вікторії Олексіївні для будівництва та
обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Старообухівській, 5-б у Харківському 
районі.

Передати гр. Рябухіній Вікторії Олексіївні, за умови виконання п. 48.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Старообухівській, 5-б у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

48.1. Гр. Рябухіній Вікторії Олексіївні:
48.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.



48.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 
виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.

48.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 
установленому порядку гр. Рябухіній Вікторії Олексіївні державного акта на право приватної власності на 
землю.

48.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

49. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Севастьянову Івану Федоровичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель у пров. Радистів, 10 у 
Ватутінському районі.

Вилучити з користування ДП "Київський радіопередавальний центр" частину земельної ділянки площею
0,10 га, наданої в постійне користування радіостанції N 1 Міністерства зв'язку УРСР, що посвідчується 
державним актом на право користування землею від 21.02.63 N 22 (лист-згода від 07.10.99 N 153/004).

Передати гр. Севастьянову Івану Федоровичу, за умови виконання п. 49.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель у пров. Радистів, 10 у Ватутінському районі за рахунок земель, вилучених цим 
рішенням.

49.1. Гр. Севастьянову Івану Федоровичу:
49.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
49.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
49.1.3. Виконати умови, викладені в листі Головного управління містобудування та архітектури 

Київської міської державної адміністрації від 12.12.2000 N 07-9605.
49.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Севастьянову Івану Федоровичу державного акта на право приватної власності
на землю.

49.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

50. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Гриценко Ганні Іллівні для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Мічуріна, 49-А у Печерському районі.

Передати гр. Гриценко Ганні Іллівні, за умови виконання п. 50.1 цього рішення, у приватну власність 
земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських 
будівель на вул. Мічуріна, 49-А у Печерському районі за рахунок земель міської забудови.

50.1. Гр. Гриценко Ганні Іллівні:
50.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
50.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
50.1.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих 

інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
50.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Гриценко Ганні Іллівні державного акта на право приватної власності на 
землю.

50.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

51. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Іванову Володимиру Івановичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Мічуріна, 49-б у 
Печерському районі.

Передати гр. Іванову Володимиру Івановичу, за умови виконання п. 51.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Мічуріна, 49-б у Печерському районі за рахунок земель міської забудови.

51.1. Гр. Іванову Володимиру Івановичу:
51.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.



51.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 
виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.

51.1.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих 
інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

51.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 
установленому порядку гр. Іванову Володимиру Івановичу державного акта на право приватної власності 
на землю.

51.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

52. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Кузьменку Василю Григоровичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Путивльській, 57 у 
Ватутінському районі.

Передати гр. Кузьменку Василю Григоровичу, за умови виконання п. 52.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,06 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Путивльській, 57 у Ватутінському районі за рахунок земель міської 
забудови.

52.1. Гр. Кузьменку Василю Григоровичу:
52.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
52.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
52.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Кузьменку Василю Григоровичу державного акта на право приватної власності 
на землю.

52.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

53. Затвердити проект відведення земельної ділянки гр. Тодурову Борису Михайловичу для 
будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Карла Маркса, 6-б у 
Харківському районі.

Передати гр. Тодурову Борису Михайловичу, за умови виконання п. 53.1 цього рішення, у приватну 
власність земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку і 
господарських будівель на вул. Карла Маркса, 6-б у Харківському районі за рахунок земель міської 
забудови.

53.1. Гр. Тодурову Борису Михайловичу:
53.1.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 40 Земельного 

кодексу України.
53.1.2. Одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні Держархбудконтролю та 

виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головкиївархітектури.
53.2. Київському міському управлінню земельних ресурсів забезпечити виготовлення та видачу в 

установленому порядку гр. Тодурову Борису Михайловичу державного акта на право приватної власності 
на землю.

53.3. Попередити власника земельної ділянки, що використання землі не за цільовим призначенням 
тягне за собою припинення права приватної власності на неї відповідно до вимог ст. 28 Земельного 
кодексу України.

 
Міський голова О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про передачу у приватну власність та оформлення в оренду земельних ділянок громадянам для будівництва, експлуатації та обслуговування житлових будинків та господарських будівель

